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04.08 Jutlus: Erkki Laul. Juhatab: Sander Tulk  

11.08 Jutlus: Arno Lehtsaar. Juhatab: Indrek Ridaliste

25.08 Jutlus: Leho Paldre. Juhatab: Henri Lehtsaar

18.08

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või youtube.com/KolgataKogudus

Koguduse juhtkond tänab
Ameerika abilisi, kes aitasid
kaasa purjelaagri korraldamisel,
Kolgatal grillõhtu pidamisel ja
noortelaagri läbiviimisel.

���������2024Jutlus: Siim Kork. Juhatab: Sander Tulk

Богослужения
на русском

языке каждое
воскресенье

в 13
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Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

Tänuavaldused

Kodugrupid nädala sees 10 kohas

Ilmselt on paljudele tuttav olukord, kus 
Jumal kutsub meid Tema riigi töös uut 
ülesannet täitma, meie aga hakkame kaht-
lema oma nõrkuste tõttu. Sellisel juhul võib 
Jumala kutse tunduda koormana. Kahjuks 
on neidki, kes küll kutse vastu võtavad, aga 
kogevad varsti läbipõlemist. Tegelikult ei 
ole Jumal see, kes meile koormaid juurde 
lisab. Sageli vaevame end hoopis ise palju 
karmimate nõudmistega, kui Jumal meile 
esitab. Kui vaatame enese peale, kaotame 
julguse, kui vaatame Kristuse peale, siis 
leiame rahu. Kui Peetrus nägi Jeesust vee 
peal kõndivat, astus ta ka ise vee peale. Ta 
suutis vee peal kõndida vaid seni, kuni 
keskendus Jeesusele. Kui ta tuult kartma 
hakkas ja pilgu Jeesuselt pööras, hakkas ta 
vajuma.  
Suhe Jumalaga ei ole õppimine eliitkoolis 
või töökoht kiirelt arenevas ettevõttes, kus 
peame end konkurentsis püsimiseks pide-
valt tõestama. Töökuulutustes eeldatakse 
kandidaatidelt mõnikord nii häid isikuoma-
dusi, teadmisi, oskusi ja kogemusi, et kuulu-
tusele ei julge reageerida mitte keegi. Hea 
uudis on see, et Jumal näeb asju teisiti. Küll 
on hea, et me ei pea Tema ees end tõesta-
ma! Tema jaoks oleme Tema täiuslik loodu. 
2Sm 22:20 “Ta tõi mu välja avarusse, ta 
päästis minu, sest tal oli minust hea meel.”  

Tema ei vaata õpitulemusi, diplomeid, 
motivatsioonikirju, edulugusid, diag-
noose, erivajadusi ega läbikukkumisi. Ainus 
takistus Jumala ja meie vahel on patt, mille 
vastu aitab meie siiras meeleparandus. 1Jh 
1:9 “Kui me oma patud tunnistame, on 
tema ustav ja õige, nõnda et ta annab 
andeks meie patud ja puhastab meid kogu 
ülekohtust.” Patust puhastatuna oleme uus 
loodu. Kui Ta kutsub, siis Ta ka varustab. Ta 
võib anda meile uusi ande või arendada 
neid, mis meil on juba olemas. Ta võib meid 
vabastada nõtrustest, aga võib ka teha 
tugevaks. Mõnikord kutsub Ta meid just 
seda ülesannet täitma, millega me enda 
arvates kuidagi hakkama ei saaks. Ta võib 
kutsuda evangelistiks just selle inimese, 
kes arvab, et ei oska üldse võõrastega 
kontakti luua. Ta võib kutsuda ülistus-
muusikuks noore, kellel muusikaõpetaja 
soovitas laulmisest loobuda, sest tal ei 
olevat tulemuste saavutamiseks piisavalt 
hea hääl. 
Kasutagem suve viimast kuud, et lasta 
Issandal end kosutada! Tema tahab meid 
kinnitada ja julgustada, parandada 
haavad, vabastada kahtlustest, ärevusest 
ja kõikidest koormatest, millega oleme 
end ilmaasjata väsitanud.

Tema annab meile avaruse 

Merle Kepp, juhatuse aseesimees



Kasvasin mittekristlikus kodus ja käisin 
tavalises nõukogudeaegses koolis, kus 
õpetaja küsis klassivennalt ühtelugu: 
„See halli habemega taat pilve peal 
kõlgutab vist niisama jalgu, jälle ei 
tulnud sulle appi kontrolltööd 
tegema?“ Õpetaja ei mõistnud, et tema 
mõnitav küsimus tekitab hoopiski huvi 
usu vastu. Mulle tundus võimatu, et 
omaaegsed geeniused, nagu Newton 
või Pascal, oleksid uskunud mingisse 
pilvel istuvasse vanamehesse. Otsusta-
sin, et vana aja saladusi tasub uurida 
vanadest raamatutest. 
Algatuseks leidsin kapisügavusest ühe 
1908. aastal välja antud usuõpetuse 
õpiku, mille kohta keegi ei teadnud, 
kuidas see sinna kappi sai. Peagi jõudis 
meie koju ka Suur Piibel. Toona kõne-
tas mind enim see, kuidas Mooses 
polnud nõus tegema, mida Jumal 
tahtis. Tundus uskumatu: kas tõesti 
Iisraeli juht Mooses oli kartnud rahvaga 
rääkida!? Ka minul oli väga-väga raske 
inimestega rääkida. Moosesele anti 
Aaron ja minagi hakkasin sellest loost 
julgust saanuna kasutama Aaroneid. 
Üks Aaron teatas 1990. a detsembris üle 
klassi, et võiks kõik koos minna äsja 

kinokavva võetud „Jeesuse“ filmi 
vaatama. Tänu filmile mõistsin, et 
Piibel on enamat kui õpetlike lugude 
kogu. Palusin päästet.  
Peagi pärast seda kadus mu elust 
kogu mu lapsepõlve saatnud hirm – 
inimene, kes oli mulle palju haiget 
teinud, kolis Eestist ära. Viis aastat 
hiljem oli mul aga huvitav tõdeda, et 
mind oli kutsutud ülipõnevale tööle, 
vanu raamatuid uurima, tänu just 
sellele inimesele. Just tema oli mulle 
tollal veel haruldaste, ent tööks juba 
hädavajalike arvutite kasutamist ja 
programmeerimist õpetanud.  
Kindel usk, et neile, kes Jumalat 
armastavad, laseb Jumal kõik heaks 
tulla (Rm 8:28), on mind hiljem ikka 
juhatanud läbi raskete olukordade. Ei 
tea, kuidas muidu oleksin hakkama 
saanud oma kalli isa matmisega, 
seejärel oma vanima lapse sügava 
puudega, aastate pärast tema surma-
ga. Kogudusse tulekuks pidin 
enam-vähem lahti saama ka hirmust 
inimestega rääkimise ees. Kulus küll 
33 ja pool aastat (päästepalvest 
arvates), aga mis on see igavikuga 
võrreldes?  

Olen tänulik kõigile, kes on sel 
teekonnal minuga kaasas 
olnud, minu eest palvetanud. 
Unistasin ristimisest udusel 
hommikul. Ristimishommiku 
udu hajus aga kiirelt. See-eest 
paistis pilvede vahelt ... ei, 
muidugi mitte jalgu kõlgutav 
habemik, vaid taevasinine rist. 
(Aitäh märkajale!) Taas kord 
tegi Jumal midagi, mida ise 
poleks taibanud paludagi. 

Kui Jumal laseb kõik tulla heaks Koguduse perelaager: Ole terve! 

K. P.

Traditsiooniline Kolgata suur kogudu-
sepere laager toimus sel aastal 18.–21. 
juulil meile armsaks saanud Nuutsaku 
laagrikeskuses. Osalejaid oli taas 150 
ringis. Esimest korda liitus laagriga ka 
10–15 inimest meie venekeelsest 
grupist. Laagri pealkiri oli “Ole terve!” 
ja avaõhtul võisime Külli abil heita pilgu 
eesti keele ja eelkõige sõna „terve“ 
ajalukku ning saada osa Merle juhitud 
paneelvestlusest, mis keerles ümber 
sõna „eluterve“. Neljal päeval käsitleti 
tervise teemat õige mitme nurga alt – 
räägiti füüsilisest ja vaimsest, vaimulikust 
ja koguduse tervisest. Enamik kõnelejat-
est oli meie oma kogudusest. Meie 
„vilistlane“ Rivo Rajandu viis läbi piibli-
seminari teemal „Terve õpetus“ ja 
kutsutud külalisena jagas sõnumit 
tervest perekonnast meie palvepartneri 
Käina koguduse pastor Siim Kask. 
Abielu teemadel aitasid mõtte liikuma 
saada Aili ja Tõnis Roosimaa Tallinnast. 
Laupäeva õhtul jagas Tõnis Roosimaa 
sõnumit tervest suhtest Jumalaga ning 
oli õnnistatud eestpalveaeg. 

Lisaks tummisele sisule jätkus loomu-
likult toredaid tegevusi igale vanusele. 
Taas leidis aset hoogne jalgpallimatš 
„vanade“ ja noorte vahel, samuti 
meeleolukas laagrimäng. Sai osaleda 
huvitavates töötubades: Rasmus Lõpp 
juhendas vibulaskmist, Elle Rajandu 
näpunäidete järgi otsiti ravimtaimi, 
Paula Tomson õpetas haavade 
sidumist ja sõlmede tegemist. Lisaks 
sellele muidugi lõkkeõhtud, sauna-
osadus, paadisõidud ja jalutuskäigud.  
Pühapäeva hommikul saime osa 
Jumala suurtest tegudest, kui kuul-
sime Loora ja Külli usulugusid ja olime 
nende ristimise tunnistajaiks. Jumala-
teenistusel elasime kaasa kahele 
mininäidendile, mille lapsed oma 
tundide ajal ette olid valmistanud. 
Olid rõõmsad ja tegusad päevad, mille 
käigus kasvasime lähemale nii ükstei-
sele kui ka Jumalale. On, millele 
tänuga tagasi vaadata, ja on, mida taas 
oodata. Järgmise suvelaagrini!

Kerli Valk


